EDITAL Nº 03/2016
PROCURADOR MUNICIPAL

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA A ENTREGA DOS TÍTULOS

A Gerente de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional, no uso de suas atribuições, torna
pública a prorrogação do prazo para a entrega dos títulos até o dia 22 de novembro de 2017, das 8
horas às 12 horas e das 13 horas às 17 horas (horário local), no Teatro Professor Ney Soares – Rua
Diamantina, nº 463 – Lagoinha, Belo Horizonte/MG.

O candidato poderá, ainda, enviar os títulos via SEDEX ou carta registrada com aviso de
recebimento, postados impreterivelmente até o dia 22 de novembro de 2017, para o Centro Brasileiro
de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos (Cebraspe) – Concurso Pref BH 16
Procurador (prova de títulos) – Caixa Postal 4441, CEP 70842-970, Brasília/DF.

Receberá nota zero o candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo e no local
estipulados no Edital nº 03/2016, no edital publicado no DOM de 17 de novembro de 2017 e neste
edital.

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2017.

Cínthia Soares Gonçalves
Gerente de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional